
+90 536 254 48 65
Fiyatı: 6TL22 EKİM 2024 SALI

Yıl:9 Salı: 2825

MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de HAYAL BAŞAR’ın yazısı 4’te

EY İNSANLAR, EY 
ŞEHİR AHALİSİ!

KADER DEYİP 
GEÇME 

KIŞ GELMEDEN 
YAPTIRIN Alanya Ziraat Odası 

Başkanı Tahir Göktepe, 
sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı pay-
laşımında, yaklaşan 

kış ayları öncesi yaşanabilecek 
muhtemel olumsuzluklar karşısında 
üreticilerin zarar görmemesi için 
TARSİM sigortalarının mutlaka yap-
tırılması gerektiğini belirtti. Konuyla 
ilgili sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşımda bulunan Başkan Gök-
tepe, “Değerli üreticilerimiz, herkese 
hayırlı haftalar diliyorum. Malumu-
nuz kış ayları geliyor. Önümüzdeki 
günlerde yağmurlu ve fırtınalı bir 
kış bekleniyor. Bu hususta özellikle 
örtü altında üreticilerimizin mağdur 
olmaması için mutlaka TARSİM 
Sigortalarını yaptırmalarını rica edi-
yorum” dedi. l HABERİ 5’TE 

Alanya’da öz annesini boğazından 
bıçaklayarak öldüren Süleyman S., 
bugün Alanya 1. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde son kez hakim karşısına 
çıkacak. Son duruşmada, mahkeme 
heyeti sanığa ‘Ağırlaştırılmış Hapis 
Cezası’ ile cezalandırmış, sanık da 
son isteğinin mahkeme heyetinin kar-
şısına çıkmak olduğunu söylemişti. 

l HABERİ 3’TE

Son isteği yerine gelecek

Recep Ahmet Gökrüklü ve Ülkü 
Gökrüklü çifti Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Tıp 
Fakültesi’ne bedenlerini kadavra olarak 
bağışladılar. l HABERİ 5’TE 

ALKÜ’ye kadavra bağışı

ALTSO ile Kleopatra Cankurtarma 
Merkezi iş birliği ile Cankurtaran Eğitimi 
düzenlenecek. Cankurtaran eğitimi için 
1 Kasım 2024 tarihine kadar ön başvuru 
toplamaya başlandı.

ALTSO’da cankurtaran 
eğitimi

Alanya’da 1 Mayıs-17 Ekim 2024 ta-
rihleri arasında safari araçlarına yönelik 
yapılan trafik uygulamalarında 28 safari 
aracı trafikten men edilirken, toplam 1 
milyon 611 bin 677 TL cezai işlem uy-
gulandı. l HABERİ 4’TE

Milyonluk ceza

Antalya Barosu’nun yeni başkanı Ali 
Çağdaş Bozaner olurken, Alanyalı Avu-
kat Ali Görgülü de yönetimde yer aldı. 

l HABERİ 4’TE 

Alanya Belediyespor Kulübü gele-
ceğin yetenekleri sporcularını keşfetmek 
için taramalarına aralıksız devam ediyor.

Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, Kaşımpaşa mağlubiyetinin ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Mağlubiyetin 
sorumlusu tamamen benim. Oyuncuları-
mın emeklerine sağlık” dedi. 

l HABERİ 7’DE

Alanyalı avukat 
yönetimde

Yeni yetenekler 
aranıyor

Sorumlusu benim
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EY İNSANLAR, 
EY ŞEHİR AHALİSİ!
En yüksek sesle ve nasıl inanıyor-

sam öyle söylemek adına, canhıraş 
sözler etmek çağrılar yapmak 

adına...
Nasıl anlarsanız öyle...

Yöneticilerimiz adil değil, ülkenin 
adalet duygusunu aziz bilen insan-

lara yöneticilere ihtiyacı var...

Adil Başkanlara siyasetçilere 
bakanlara imamlara vaizlere öğret-

menlere...

Var da insanlar olarak bizler de 
adil olmaktan, adil sözler etmekten 

adil davranmaktan çok uzak insanlar 
topluluğu olduk, böyle dedim diye 
bana da kızmayın... Evet, kendimize 

yakın bulmadığımız çıkarımıza 
uygun görmediğimiz kişilere adalet-
siz olmayı seçti çoğumuz, gerçeği 

duymak güzeldir...

Belki aramızda çok az insan var 
adil davranan, adil konuşan adil 

yazan ve adaletin incindiğini söyle-
yen...

Adaleti incittik adalet duygusu 
taşımak zorumuza gider oldu...

Nasıl olduysa neden bu hale gel-
diysek adil değiliz birbirimize dahi, 
yakınlarımıza akrabalarımıza kadın-
larımıza eşlerimize çocuklarımıza 

ve...

Ve annelere babalar, en çok an-
nelerin babaların incindiği bir çağ 
hele bir derin düşünün, kendinizi 
çevrenizi düşünün, büyütürken 

on çocuğunu omuzlayan anneleri 
şimdilerde on çocuk bir anneyi 

omuzlamıyor bakamıyor bakmıyor...

Hepiniz biliyorsunuz o evden o 
eve rezilce taşınan anneleri babaları, 

hem de çoğu onların servetleri ile 
hava atarken...

Sonra canlılara dağlara taşlara 
ağaçlara toprağa hiç adil değiliz, 

hoyratça yok ettik, ya da yok eden-
lere ses çıkarmadık, dağları denizleri 
dereleri ormanları talan edenlere...

Tekrar dersek yöneticilerimiz adil 
değil, hakça adilce pay etmiyor ek-

meği suyu...

Çoğu evet çoğu biz sizden daha 
çok hak edenleriz, çoğu bize düş-
meli paydan diye el koyuyorlar...

Mesela çoğunuz biliyorsunuz, 
kentin gazetecileri biliyor kim-
lerin hangi siyasilerin Belediye 

Başkanlarının beyaz adamların ne-
releri nasıl talan ettiğini...

Zelil rezil alçak bir düzen, bencil 
çıkarcı utanmaz sadece varsılları ön-
celeyen onlara hizmet eden onların 

önünü açan...

Ekmeğimize suyumuza alın teri-
mize hatta hayatımıza el koyuyorlar 
ve hiç biri kendilerine kendi çocuk-
larına hak gördüklerini, halka halkın 

çocuklarına hak görmüyorlar...

Ve sonra ülkede din adına ko-
nuşanlar yazanlar “artık hiç biri” adil 
değil, hepsi kendi dinini kendi inşa 

etmekte, kendi Tanrısını bile...

Üzerimize karanlıklar serpiyorlar, 
yalanlar ile bir başka dünyadan bir 

başka dinden söz ediyor çoğu...

Gazeteciler yazarlara gelince...

Allah şerlerinden insanlığı ko-
rusun, asla adil sözler yazmıyorlar 

adil haberler yapmıyorlar, insanların 
insanlığın ahlakın kentin sokakların 

talan edilmesinden çok kendi çıkar-
larını önceleyenler çokları, hakikat 
için uğraşanlar varsa, özür dilerim...

Sadece çok gürültü yapıyorlar ve 
pastadan en çok payı alanlar onlar-

dan...

Neyse 
Yine umutsuz sözler ettim de, 

umut her zaman iyi değildir, umut 
bazı kere karanlıkların acıların ada-
letsizliklerin daha çok yerleşmesine 

nedendir...
Ne mi yapacağız diye bana 

sorma...
Doğru olma diye bir derdin varsa, 

adil olma diye hakkı ayakta tutma 
diye bir derdin varsa, bul bir çıkış 

yolunu...

Ama hiç bir sözü Allaha ve vic-
danına sormadan söyleme, hiç bir 
ekmeği pay etme, başkalarının da 

hakkı olabilir düşüncesine sahip ol-
madan...

Bari “bize ne oldu” veya sana ne 
oldu sorusunu sormayı akıl etmek-

ten vazgeçmeyelim diye yaptım 
yazdım bu saçmalıkları...

Çok romantik olmaya gerek yok...
Böyle bir zamanda yerini yadırga-

mayanlara değil sözlerimiz bilinsin 
isteri, bilinsin isterim insan ölünce 

çok çabuk unutuluyor en sevdikleri 
tarafından bile...

İnsanca insan gibi yaşamaya 
çalış, kimsenin gram hakkında 

gözün olmasın diye kardeşçe et-
meye çalıştığımız sözler..

MEHMET
KAYA

Hizmet içi eğitim faaliyetleri kapsamında hastanenin 
konferans salonunda tıbbı sekreter, hasta karşıla-
ma-danışma ve güvenlik biriminde görevli sağlık 
personellerine yönelik etkili iletişim konulu eğitim dü-
zenlendi. Gerçekleştirilen seminere Alanya Alaaddin 

Keykubat Üniversitesi(ALKÜ) Eğitim Fakültesi’nde görevli Doç. 
Dr. Ayşe Sibel Biçer konuşmacı olarak katıldı. Biçer düzenlenen eği-
timde katılımcılara sağlık hizmetlerinde hastaları tedavi etmek kadar 
etkili olan diğer bir unsurunda onlarla doğru iletişim kurmak ve iyi 
ilişkiler geliştirmek olduğuna vurgu yaparak;  iletişimin günümüz-
deki hasta ve çalışan memnuniyetindeki önemi, iletişim becerileri, 
iletişimde yapılan hatalar, kişiler arası doğru iletişim becerileri 
konusunda bilgi verdi. Doç. Dr. Ayşe Sibel Biçer,” Sağlık hizmetle-
rinde hastalarla ve yakınlarıyla kurulan doğru ve etkili bir iletişimin 
tedavi sürecine pozitif katkılar sağladığı sağlık hizmeti profesyo-
nellerinin genel bir kanaatidir. Hastalarımıza daha iyi sağlık hizmeti 
sunmamız için anlaşılır ve doğru iletişim kurulması gerekmektedir” 
ifadelerini kullandı.  Eğitim daha sonra soru cevap şeklinde devam 
etti. l ALANYA EAH/BÜLTEN

Süral Turizm Antalya Manavgat Çolaklı Mahallesi’ne otel 
yapacak.Çolaklı Mahallesi 503 Ada 7 Parseldeki 15 bin 158 met-
rekarelik alan üzerine 245 odalı otel yapılacak. 5 yıldızlı otelin 
maliyeti 433 milyon lira olarak belirlendi. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Yabancı turist sayısında pandemi öncesine göre büyük düşüş 
yaşayan Rusya’da vizesiz rejimin dost ülkelerle genişletilmesini 
istiyor.Rusya’da pandemi ve jeopolitik olaylar nedeniyle büyük 
darbe alan turizm sektörü, yabancı turist sayısında önemli bir 
düşüşle karşı karşıya. Minsk’teki Uluslararası Tur Operatörleri 
Kongresi’nde yapılan açıklamalara göre, Rusya’ya gelen ya-
bancı turist sayısı pandemi öncesine göre 10 kat azaldı.Özellikle 
dost ülkelerden gelen turistler için vizesiz rejim talep edilse de, 
hükümet bu önerilere henüz olumlu bakmıyor. İzvestiya’nın 
haberine göre 2024’te elektronik vize ve grup turlarına rağmen, 
sektörde beklenen toparlanma gerçekleşmedi. Çin, Orta Doğu 
ve Asya ülkelerinden turist sayısında artış olsa da, genel olarak 
gelen turist sayısı oldukça düşük seviyelerde. Turizm yetkilileri, 
elektronik vize uygulamasının turist akışını artırdığını, ancak tam 
potansiyelinin henüz gerçekleştirilmediğini belirtiyor. 17 öncelikli 
ülke ile daha fazla kolaylık sağlanması gerektiği ifade ediliyor. 
Uzmanlara göre vizesiz rejimin dost ülkelerle genişletilmesi sek-
törde büyük bir canlanma yaratabilir. Sektör temsilcileri, İran ve 
Hindistan gibi önemli turizm potansiyeli olan ülkelerle yapılacak 
anlaşmaların, turist sayısını önemli ölçüde artıracağını belirtiyor. 
Son yıllarda Rusya’ya gelen yabancı turist sayısında önemli bir 
düşüş yaşandı. Pandemi öncesi dönemde, 2019 yılında Rusya’ya 
yaklaşık 25 milyon yabancı turist gelmişti. Ancak 2020 yılında bu 
rakam pandemi nedeniyle büyük ölçüde azaldı ve 2021’de sadece 
yaklaşık 5 milyon yabancı turist ülkeye giriş yaptı. 2022 ve 2023 
yıllarında da jeopolitik gelişmeler ve uluslararası yaptırımlar se-
bebiyle bu rakamlar daha da geriledi. 2024 yılında ise turizmde 
hafif bir toparlanma yaşanarak 2,8 milyon yabancı turist ülkeye 
geldi. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

‘6. Alanya Kitap Fuarı’nda stant aça-
cak olan Yazar, Eğitim Girişimcisi ve 
Çocuk Gelişim Uzmanı Hüsniye Kıldırgıcı 
Baysal’ın kaleme aldığı ‘Guguklu Saatin 
Sevgi Dolu Guguk Kuşu’ adlı kitaptan elde 
edilen gelir,  otizmli bir çocuğun eğitim 
masrafları için kullanılacak.Alanya Bele-
diyesi tarafından bu yıl 6. kez düzenlenen 
Alanya Kitap Fuarı ilgi görmeye devam 
ediyor. Fuarda, Alanya’nın yakından tanı-
dığı Hüsniye Kıldırgıcı Baysal da kaleme 
almış olduğu ‘Guguklu Saatin Sevgi Dolu 
Guguk Kuşu’ adlı kitabını kitapseverler 
için imzalayacak. Baysal’ın standı 26 Ekim 
Cumartesi günü açılacak. Fuar ve kitabı 
ile ilgili açıklama yapan Baysal, “İlk kez 
burada bulunmanın büyük heyecanını ya-
şıyorum. Geçen sene ‘Karanlığın Şarkısı’ 
adlı kitapla çocuklarımla beraber ‘karanlık 
senden korkmuyoruz’ dedik. Bu sene ise 

bambaşka bir hikaye ile kitapseverlerin 
karşısına çıktım. Okul öncesi ve ilkokul 
çocuklarına yönelik olan kitabın ana te-
ması ise sevgi” dedi.

‘KİTAP SEVGİ İLE TÜM ENGELLERİ 
AŞMAK ÜZERİNE’

Baysal konuşmasına şu sözlerle devam 
etti; “Kitabın genel konusu; Bir çocuğun, 
otizmli bir çocukla sevgi bağıyla aslında 
her şeyi ne kadar kolay ve güzel bir şekilde 
aşılacağını anlatıyor. Aslında hepimiz 
aynıyız, birbirimizden farkımız yok bunu 
da doğru iletişim ve sevgi ile aramızda ki 
olmayan farklılığı çözümlemeyi gösteri-
yor. Günlük hayatta fark etmeden yabancı 
bakışlar, yanlış tutum ve davranışlarla öte-
kileştirdiklerimiz aslında ne kadar da biziz, 
bunu anlatıyor.” l DAMLA ERCIYAS

Sağlıkçılara ‘etkili iletişim’ eğitimi
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görev yapan sağlık personeline yönelik, ‘Etkili iletişim teknik-
leri ve önemi, beden dili, stres ile baş etme yöntemleri’ konusunda eğitim verildi. 

Seminere, ALKÜ Eğitim Fakültesi’nden Doç. 
Dr. Ayşe Sibel Biçer konuşmacı olarak katıldı. 

Alanya esnafı turistleri kazıklıyor mu? 
ALTAV ve Alanya Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen Ortak Turizm Zirvesi’nde 
konuşan Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in esnaflara yönelttiği fiyat po-
litikası açıklaması turizm haber sitelerinin 
gündemine girdi. Alanya’da düzenlenen 
2024 sezon değerlendirme toplantısında 
konuşan Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, kent turizminin en büyük 
sorunlarından birinin de esnafın uygula-
dığı fiyat politikası olduğunu söyledi. Bu 
konuda turistlerden çok sayıda şikâyet 
aldıklarını belirten Özçelik, esnafın 100 
Euro’luk ürünü 1000 Euro’ya satmaya çalış-
tığını söyledi. Özçelik konuyla ilgili şunları 
söyledi: “Kente gelen turistlerin en çok şika-
yet ettiği konuların başında esnafların fiyat 

aldatmacası, kaba tabiriyle kazıklaması 
geliyor. 100 Euro’luk bir ürün 1000 Euro’ya 
satılmaya çalışılıyor bazı kötü esnaflar tara-
fından. Bir vatandaş restorana girdiğinde 
bir su içtiğinde, bir içecek aldığında esnafın 
neyi ne kadara sattığı ödeme esnasında 
değil müşteri kapıdan içeri girdiğinde 
yapılmış olmalı. Biz şehirde bu disiplini 
sağlayacağız. Bununla ilgili çalışmalara 
başladık. Alanya’da radikal işler yapacağız. 
Bunu üç beş sene sonra daha iyi göreceğiz.”
TURİZM AJANSININGÜNDEMİNDE 
Turizm Ajansı isimli haber sitesinde de 
geniş yer bulan haberde, “Alanya’da tu-
ristlerin esnaf tarafından kazıklandığını 
belediye başkanı da itiraf etti” ifadelerine 
yer verildi. l MEHMET AL

Özçelik’in Alanya esnafı ile ilgili açıklamaları tu-
rizm haber sitelerinin gündeminde de yer aldı. 

Maliyeti 433 Milyon TL olacak

Rus Turizmi tıkandı

Yeni başkan Kaboğlu oldu
İstanbul Barosu Olağan Genel Kurulu’nda, Değişim İçin 

Avukatlar Grubu’ndan İbrahim Özden Kaboğlu başkan seçildi.
Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen kurulda, 12 aday 
yarışırken 161 sandık kuruldu. 64 bin 72 avukatın oy kullanma 
hakkının bulunduğu kurulda, sandıklar saat 17.00 itibarıyla 
kapandı.Sandık görevlileri oy sayımı yaparken, avukatlar 
kurulan ekrandan sonuçları takip etti. Seçimde, Değişim İçin 
Avukatlar Grubu’ndan İbrahim Özden Kaboğlu 7 bin 219 oyla 
başkan seçildi. l HABER MERKEZI

Geliri otizmli bir çocuğa bağışlanacak



Alanya’da öz annesini boğa-
zından bıçaklayarak öldüren 
Süleyman S., bugün Alanya 
1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
son kez hakim karşısına çı-

kacak. Son duruşmada, mahkeme heyeti 
sanığa ‘Ağırlaştırılmış Hapis Cezası’ ile 
cezalandırmış, sanık da son isteğinin mah-
keme heyetinin karşısına çıkmak olduğunu 
söylemişti.Alanya’da öz annesini boğa-
zından bıçaklayarak öldüren Süleyman 
S., bugün 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülecek duruşmada, tutuklu bulunduğu 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevinden kolluk 
kuvvetleri tarafından getirilerek duruşma 
salonunda hazır edilecek. Son duruşmada, 
Alanya 1.Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Süleyman S.,’ e ‘Karar verdik, Ağırlaştırıl-
mış Hapis Cezasıyla cezalandırıldın. Son 
sözün nedir?’ diye sorması üzerine sanık 
Süleyman S., mahkeme başkanına ‘Sizin 
huzurunuza çıkmak istiyorum, avukatım 
bir gün olsun hiç yanıma gelmedi’ demişti. 

ANNE KATİLİ MAHKEMEYE 
GETİRİLECEK 

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi he-
yeti, sanık Süleyman S.’nin Alanya L Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden Jandarma Tabur 

Komutanlığı ekipleri tarafından duruşma 
salonuna getirilmesi için yazılı bildirimde 
bulunmuş ve duruşmanın bu gün saat 
15:40’ta görüleceğine karar vermişti.

OLAYIN GEÇMİŞİ 
3 Mayıs 2023’te Alanya’nın Hacet 

Mahallesi’nde meydana gelen olayda, 
komşuların ihbarı üzerine polis, Fatma 
Sevinç’in battaniyeye sarılı cansız bedenini 
elbise dolabında bulmuştu. Olay sonrası 
kaçan Süleyman S., Antalya’da yakala-
narak gözaltına alınmış ve Alanya L Tipi 
Kapalı Cezaevi’ne gönderilmişti. 

l MEHMET AL

Fiyatı:6 TL

Antalya                 28 
0 C

Alanya                26 0 C

Manavgat 27 
0 C

Gazipaşa 260 C

Kemer 25 
0 C

Gündoğmuş      19 
0 C

Akseki  160 C

İbradı 16 
0 C

Finike 24 
0 C

Kaş 26 
0 C

Kumluca 25 
0 C

Demre 27 
0 C

Elmalı                       200 C

Korkuteli 18 
0 C

Serik 26 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Gülşah ATAOĞLU
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Alanya’da jandarmanın yap-
tığı uygulamada 26 motosiklet 
sürücüsüne 113 bin 780 TL para 
cezası uygulanırken, 14 motosik-
let trafikten men edildi.Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından  motosiklet sürücülerine 
yönelik uygulamalar yapıldı. Ya-

pılan uygulamada 157 motosiklet 
sürücüsü kontrol edildi. Uygula-
mada 26 motosiklet sürücüsüne 
113 bin 780 TL para cezası uygu-
lanırken, 14 motosiklet trafikten 
men edildi.

l ALANYA KAYMAKAMLIĞI/
BÜLTEN

Antalya’da 1 şüpheliye ait tırda yapılan aramada 17 ton sahte 
olduğu değerlendirilen gübre ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli hak-
kında adli ve idare işlem başlatıldı.Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
Kom Şube Müdürlüğü ve İl Tarım Müdürlüğü ekiplerince, Finike 
ilçesinde sahte gübre satışı yapıldığı yönünde tespitler sonrası bir 
şüpheliye ait tırda arama gerçekleştirildi. Ekiplerin tırda yaptıkları 
aramada 17 ton sahte olduğu değerlendirilen gübre ele geçirildi. 
Şüpheli şahıs hakkında adli ve idari işlem başlatıldı.l İHA

Antalya Havalimanı’nda 13 Ekim’de yaşanan 
olayda, bir engelli tuvaletinde doğan bebek temizlik 
görevlisi tarafından bulunmuştu. Bebek, Rus vatandaşı 
Ekaterina Burnazkina tarafından terk edilmiş, Eka-
terina Burnazkina (18) ve annesi Elena Burnazkina, 
ülkeden çıkış işlemleri yaparken gözaltına alınmıştı. 
Olay sonrası Ekaterina ve annesi tutuklandı.Avukat 
Ayşegül Kübra Polat, müvekkiliyle görüşerek olayın 
detaylarını paylaştı. Polat, genç kızın ‘kriptik hamile-
lik’ yaşadığını belirterek, kızın doğumdan önce hamile 
olduğunun farkına varmadığını ve hamilelik belirtisi 
yaşamadığını açıkladı. Ayrıca, genç kızın ve annesinin 
olayın şokunu atlatamadığını söyledi.Havalimanın-
daki güvenlik kameraları, anne ve kızın havalimanına 
gelişinden, tuvalete girmelerine kadar olan anları kay-
detti. Görüntülerde, genç kızın sakin olduğu ve doğum 
sırasında yaşadığı şokun ardından annesinin yanına 
çıktığı görülüyor. Doktor Hatice Daş, ‘kriptik gebelik’ 
durumunun, bazı kadınlarda semptom göstermeyen 
hamilelik süreci olduğunu, kilolu ve hormonal bozuk-
luğu olan kadınlarda daha sık görüldüğünü ifade etti. 
Bu olayın kamuoyuna yansıyan şekliyle aile mağdur 
olmuş durumda ve olayın iç yüzü farklıdır, diye belir-
ten Polat, sosyal medyada yapılan yorumlara dikkat 
edilmesi gerektiğini vurguladı. l İHA

Antalya’da sazlık alanda çıkan ve rüzgarın et-
kisiyle kısa sürede yayılan yangında 3 sera zarar 
gördü. Alevler ikametlere metreler kala kontrol 
altına alındı.Yangın; saat 12.00 sıralarında, An-
talya’nın Muratpaşa ilçesi Mehmetçik Mahallesi 
1238 Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerindeki sazlık alanda henüz 
belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Rüzga-
rın da etkisiyle kısa sürede büyüyen yangın yakın 
noktadaki seralara sıçradı. 3 seranın yanarak zarar 
gördüğü yangında alevlerin bazı ikametlere yaklaş-
ması üzerine vatandaşlar panik yaşadı. İhbar üzerine 

bölgeye gelen itfaiye ekipleri alevlere kısa sürede 
müdahale etti.

ALEVLERİ GÖRÜNCE GÖZYAŞLARINI TUTAMADI 
Vatandaşlar da kovalarla su taşıyarak ekiplere 

yardımcı olmaya çalıştı. Alevlerin ikametine yaklaş-
tığını gören bir vatandaş da evinden uzattığı hortum 
ile yangını söndürmeye çalıştı. Alevlerin evine 
yaklaştığını gören bir kadın gözyaşlarına hakim 
olamadı. İtfaiye ekiplerinin yoğun müdahalesi ile 
yangın yaklaşık bir saatlik çalışma sonucu kontrol 
altına alındı. l İHA

Anne katili bugün son 
kez hakim karşısında

Süleyman S., son isteği üzerine bu-
gün son kez hakim karşısına çıkacak. 

Maskeli saldırganlar adliyede!
Antalya’da işe gitmek için servis aracını bekledikleri sırada 

maskeli saldırganların açtığı ateş nedeniyle 1 kişinin yaralanma-
sıyla sonuçlanan olaya ilişkin 3 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı.Olay, 12 Ekim Cumartesi sabahı saat 06:45 sıralarında Serik 
İlçesi Kökez Mahallesi’nde meydana geldi. Görgü tanıklarının ifa-
desine göre, motosikletle olay yerine gelen maskeli 2 kişi, pompalı 
tüfekle servis aracını bekleyen 2 ‘si kadın 1 erkek kişinin olduğu 
yere ateş açarak kaçtı. İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kurşunların isabet ettiği 41 yaşındaki Mutlu 
Özkan, vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanarak sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Olay sonrası Serik İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri çok 
sayıda kamera kaydı incelenerek motosikletli şahıslarla birlikte 
2 ayrı araçta yer alan şahısların da olaya karıştığı tespit edildi. 
Ekipler, şüpheli A.Ç., Y.E. ve M.K.’yi yakalayarak gözaltına aldı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından şüpheliler adli makamlara sevk 
edilirken, olayda kullanıldığı değerlendirilen pompalı av tüfeği de 
ele geçirildi. l İHA

1 kişinin yaralandığı olayla ilgili 
3 şüpheli gözaltına alındı. 

Motosiklet sürücülerine ceza yağdı

Denetimlerde, 26 motosiklet sürücüsü-
ne 113 bin 780 TL para cezası uygulandı. 

17 ton sahte gübre ele geçirildi
Antalya İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı Jandarma Suç 

Araştırma Timleri (JASAT), son 72 saat içinde gerçekleştirdiği ope-
rasyonlarla 125 aranan şahsı yakalayarak adli makamlara teslim etti.
JASAT’ın yürüttüğü çalışmalar kapsamında, farklı suçlardan aran-
makta olan ve 10 yıl ve üzeri hapis cezasına çarptırılan 2 şüpheli, 5-10 

yıl arası ceza alan 3 şüpheli ve 0-5 
yıl arasında cezası bulunan 23 şüp-
heli de dahil olmak üzere toplam 
125 kişi gözaltına alındı. Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı, suçların ön-
lenmesi ve suçlularla mücadelenin 
kararlılıkla sürdürüleceğini belirte-
rek, kamuoyuna saygıyla duyuruda 
bulundu. l MEHMET AL

JASAT’tan kaçamadılar

3 sera zarar gördü

Hamile olduğunu bilmiyormuş

Antalya’nın Serik ilçesinde otomobil sürücüsü, yoldan 
refüje çıktığı sırada ağaçları devirdi, aydınlatma direğine çar-
parak durabildi. Kazada 1 kişi yaralandı.Mehmet Çoban’ın 
kullandığı 46 AEG 549 plakalı Opel marka otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle yoldan 
çıktı. Araç sürücüsü, yoldan ayrılmasının ardından orta re-
füjde bulunan 2 ağaca çarptıktan sonra aydınlatma direğine 
çarparak durdu. Olayda araçta yolcu olarak bulunan Mutlu 
Çoban yaralanırken, sürücü Çoban ise kazadan şans eseri yara 
almadan kurtuldu.Kaza sonrası ihbar üzerine olay yerine, 112 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, yaralı Mutlu Ço-
ban’ı yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye 
götürürken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. l İHA

Son anda durabildi

Doktor Hatice Daş

Avukat Kübra POLAT



Alanya Müftülüğü tarafından vatandaşların dini bilgilerini 
doğru ve huzurlu bir şekilde geliştirebilmeleri amacıyla düzenlenen 
tefsir dersleri ilk olarak Ali İmam Camii’nde başladıProgram, 
sabah namazından önce Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Ardından cemaatle birlikte sabah namazı kılınarak tesbihat yapıldı. 
İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan’ın irad ettiği tefsir dersiyle Kur’an 
ayetlerinin anlamı üzerinde duruldu ve dualar edildi. Program 
katılımcılara 
kahvaltı ikramı 
ile sona erdi. Bir 
sonraki tefsir 
dersi 3 Kasım 
2024 Pazar 
günü Ali Gürses 
Camii’nde 
olacak. Tefsir 
dersine tüm halk 
davet edildi. l 
ERKAN UYSAL

Noterliklere yönelik düzenlemeleri de 
içeren kanun teklifi Meclis’in gündeminde. 
Teklifte noterlerin çalışma usul ve esaslarının 
yanı sıra işlem güvenliğine yönelik ayrıntılar 
da yer alıyor. AK Parti Grubu’nun hazırladığı 
teklif, 22 Ekim’de Adalet Komisyonu’nda 
görüşülecek. Teklifte noterlere yönelik düzen-
lemeler de yer alıyor. Noterlerin çalışmasına 
ilişkin usul ve esaslar 
belirlenecek. TRT 
Haber’in haberine 
göre; noterlik ücret-
leri ile diğer işlem 
giderleri nakit olarak 
ya da banka kartı ve 
kredi kartı kullanılarak 
tahsil edilebilecek. 
Noterlik ücret tarifesi, 
her yıl mart ayı ye-
rine ocak ayı başında 
düzenlenecek. El 
yazısıyla imzalanarak 
hazırlanan noterlik 

işlemleri, güvenli elektronik imzayla Türkiye 
Noterler Birliği’nin bilişim sistemine kaydedi-
lecek. Böylece işlemlerinin daha güvenli hale 
getirilmesi amaçlanıyor. Meclis Başkanlığı’na 
sunulan Teklif, 22 Ekim Salı günü Adalet 
Komisyonu’nda ele alınacak. Komisyon çalış-
malarının ardından genel kurulda görüşülecek. 
l HAYAL BAŞAR
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KADER 
DEYİP GEÇME

HAYAL
BAŞAR

Çocuk istismarı, hem 
bireysel hem de top-

lumsal düzeyde büyük 
yıkımlara neden olan 

ciddi bir insan hakları ih-
lalidir. Maalesef, dünya 
genelinde her gün mil-
yonlarca çocuk fiziksel, 

cinsel, duygusal istismar 
ya da ihmal ile karşı kar-
şıya kalıyor. Çocukların 

savunmasız oluşu, onla-
rın istismarın her türüne 
daha açık hale gelme-
sine sebep olurken, bu 
durumun uzun vadeli 
etkileri ise yalnızca bi-
reyi değil, toplumun 

bütününü etkileyen so-
nuçlar doğuruyor.
Çocuk istismarı, fi-

ziksel yaralanmaların 
ötesinde, çocuğun ruh 
sağlığını derinlemesine 
zedeleyebilir. Duygusal 
istismara maruz kalan 

çocuklar, ileriki ya-
şamlarında özgüven 

eksikliği, kaygı bozuk-
lukları ve depresyon 
gibi ruhsal sorunlarla 
daha fazla karşılaşa-

biliyor. Ayrıca, istismar 
mağdurları yetişkin 
olduklarında kendi 
çocuklarına yönelik 
olumsuz davranışlar 

geliştirebilir; bu da istis-
marın nesilden nesile 
aktarılmasına neden 

olabilir.

Ancak bu sorun, göz 
ardı edilmesi gere-

ken bir kader değildir. 
Toplum olarak, çocuk 

istismarının önüne 
geçmek için proaktif 

adımlar atmalıyız. Eğitim 
sisteminde çocuk 

hakları ve istismar hak-
kında daha fazla bilgi 
verilmesi, farkındalık 
çalışmalarının artırıl-

ması, mağdur çocuklara 
hızlı ve etkili bir destek 
sağlanması bu adımlar 
arasında yer almalıdır. 
Bunun yanında, ço-
cukların bulunduğu 

her ortamda güvenlik 
standartlarının sıkı bir 
şekilde denetlenmesi 
ve istismar vakalarının 
rapor edilmesi konu-
sunda sıfır tolerans 

politikası benimsenme-
lidir.

Medya, bu konuda 
toplumu bilgilendirme 
ve bilinçlendirme göre-
vini üstlenmeli, çocuk 

istismarı vakalarını 
kamuoyuna doğru ve 
sorumlu bir şekilde 
aktarmalıdır. Yanlış 
bilgilendirme ya da 

mağdurları hedef gös-
terme gibi etik olmayan 
yaklaşımlar, yalnızca ço-
cuklara daha fazla zarar 
verir. Bu yüzden, basın 
mensupları ve medya 
kuruluşları, çocukların 
haklarını ve onurunu 

koruma konusunda dik-
katli olmalıdır.

Çocuklarımız, yarının 
yetişkinleri ve toplumun 
geleceğidir. Onları ko-
rumak, sağlıklı bireyler 
olarak yetişmelerine 

katkıda bulunmak hepi-
mizin sorumluluğudur. 
Çocuk istismarına karşı 
sessiz kalmak, bu suça 
ortak olmaktır. Bu ne-

denle, hep birlikte daha 
güvenli bir dünya ya-
ratmak için elimizden 

gelenin en iyisini 
yapmalıyız.

Alanya’da emniyet bölgesinde yapılan 342 safari uygulamasında 519 sa-
fari sürücüsünün kontrolü yapılarak 240 safari sürücüsüne cezai işlem 
uyguladı. Emniyet bölgesindeki denetimlerde 7 safari aracı trafikten men 
edilirken, 1 sürücünün ehliyetine el konuldu. Emniyet bölgesinde trafik 
ekiplerince ceza türleri bakımından safari sürücülerine SRC belgesi bulun-

mamak, psikoteknik belgesi bulunmamak, emniyet kemeri takmamak, araca fazla yolcu 
bindirmek ve çeşitli trafik ihlalleri maddelerinden 922 bin 666 TL cezai işlem uygulandı.

 JANDARMA 380 SÜRÜCÜYE İŞLEM UYGULADI
Alanya’da jandarma bölgesinde ise 456 safari uygulaması yapıldı. Yapılan uygu-

lamada 4 bin 22 safari sürücüsü kontrol edilerek 380 safari sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı. Denetimlerde 2 turizm firmasına cezai işlem uygulanırken, 1 turizm firması 
safari faaliyetinden, 7 safari aracı trafikten men edildi. Denetimlerde 1 sürücünün de 
ehliyetine el konuldu.  Jandarma bölgesinde trafik ekiplerince safari sürücülerine ve tu-
rizm firmalarına sürücü belgesiz araç kullanmak, emniyet kemeri takmamak, araçta fazla 
yolcu bulundurmak ve çeşitli trafik kuralı ihalelerinden toplamda 689 bin 11 TL cezai 
işlem uygulandı. 

28 SAFARİ ARAÇ TRAFİKTEN MEN EDİLDİ
Alanya’da emniyet ve jandarma bölgesinde yapılan denetimlerde 798 safari aracı 

denetlenerek 4 bin 22 safari sürücüsünün kontrolü yapıldı. Denetimlerde 620 safari sü-
rücüsüne cezai işlem uygulanırken, 28 safari aracı trafikten men edildi. 2 sürücünün ise 
ehliyetine el konuldu. 1 Mayıs-17 Ekim 2024 tarihleri arasında emniyet ve jandarma 
bölgesinde 1 milyon 611 bin 677 TL cezai işlem uygulandı. l ERKAN UYSAL

Alanya Belediyespor Kulübü geleceğin yete-
nekleri sporcularını keşfetmek için taramalarına 
aralıksız devam ediyor.Geçtiğimiz hafta Kemal 
Şubeli İlköğretim Okulu’na giden Alanya Beledi-
yespor Kulübü 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri birlikte 
beden eğitimi dersleri gerçekleştirdi. Kulüpten 
yapılan açıklamada, “Hem sporun keyfini çıkardık 
hem de öğrencilerimize basketbolu tanıtma fırsatı 
bulduk. Bu etkinlikte bize destek veren tüm öğret-
menlerimize ve enerjileriyle derslere renk katan 
öğrencilerimize gönülden teşekkür ederiz. Sporcu 
taramalarımız hızla devam ediyor. Detaylı bilgi 
için DM veya 0531 231 42 88 numaralı telefon-
dan bize ulaşabilirsiniz” ifadelerine yer verildi. 

l DAMLA ERCIYAS

Safari araçlarına milyonluk ceza
Alanya’da 1 Mayıs-17 Ekim 2024 tarihleri arasında safari araçlarına yönelik yapılan trafik uygulamalarında 
28 safari aracı trafikten men edilirken, toplam 1 milyon 611 bin 677 TL cezai işlem uygulandı.

28 safari aracı trafikten men edildi. 

TÜRÇEV’den teşekkür sertifikası
Alanya Belediyesi’nin kent genelindeki okul-

larda çevre bilincinin artırılması amacıyla 9 yıldır 
yürüttüğü Eko Okullar Projesi teşekkür sertifikasına 
layık görüldü.Şehirdeki çevre bilincinin artırılması 
için Alanya Belediyesi tarafından yapılan çalışma-
lar devam ediyor. Bu kapsamda, kent genelindeki 
okullarda Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 
tarafından koordine edilen ve 9 yıldır devam eden 
Eko Okullar Projesi, teşekkür sertifikası aldı. TÜR-
ÇEV Yönetim Kurulu Başkanı ve Turizm Eski 
Bakanı Doç. Dr. Abdulkadir Ateş imzalı teşekkür 
sertifikasında, “Sayın Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik; Alanya ilçesinde 37 okulun 
Türkiye Çevre Eğitim Vakfı bünyesinde yürütülen 
Eko-Okullar programına 2024-2025 eğitim öğretim 
dönemi katılımları adına yapmış olduğunuz değerli 
katkılar için teşekkür ederiz. Okullarımıza vermiş 
olduğunuz bu destek, öğretmenlerimiz ve çocukları-
mız aracılığıyla doğamıza ve sürdürülebilir geleceği 
inşa etme çabalarımıza önemli bir katkı anlamına 
gelmektedir” ifadelerine yer verildi. 

ALANYA’DA 37 OKUL PROGRAMA DAHİL 
OLDU

Okul öncesi ile ilk ve ortaokullarda eğitim 
gören öğrencilere çevre bilinci, çevre yönetimi ve 
sürdürülebilir kalkınma eğitimi verilmesi amacıyla 
uygulanan Eko Okullar Projesi, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılında da devam edecek. 9 yıldır devam 
eden uluslararası bir çevre eğitim ve bilinçlendirme 

programı olan Eko-Okullar Projesi; daha yeşil, ik-
lime uyumlu ve dış mekanlarda uygulamalı eğitim 
için uygun çocuk dostu alanlar oluşturarak öğrenme 
ortamlarını önemli ölçüde iyileştirmeyi amaçlıyor. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında Alanya, toplam 
37 okul ile programa dahil oldu. Alanya Belediyesi 
tarafından yürütülecek program ile söz konusu okul-
larda çevre eğitimi ders planlarına entegre edilecek 
ve uluslararası standartta bir çevre eğitimi programı 
uygulanacak. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Yeni yetenekler keşfediliyor

İş vatandaşa düştü
Alanya’nın Özvadi Mahallesi sakinleri, belediyeden yeterli 

hizmet alamadıklarını belirterek, çukurlaşan yollarını kendi 
imkânlarıyla onarmaya başladı.Alanya’da uzun süredir bakım-
sız kalan mahalle yolları, yağmur ve aşırı kullanım nedeniyle 
bozulurken, Özvadi Mahalle sakinleri, güvenli ve rahat ula-
şım sağlamak amacıyla harekete geçti. Mahalle sakinleri, yol 
yapımı için çalışmalara başlarken, yetkililerden uzun süredir 
çözüm beklediklerini ancak seslerinin duyulmadığını ifade 
etti. Vatandaşlar, Alanya’nın birçok kırsal mahallesinde benzer 
sorunun yaşandığını ve yetkililerin kırsal bölgelere gerekli ya-
tırımı yapmadığını belirtti. l MEHMET AL

Noterlere yeni düzenleme

Tefsir dersleri başladı Alanyalı avukat yönetimde
Antalya Barosu’nun yeni 

başkanı Ali Çağdaş Bozaner 
olurken, Alanyalı Avukat 
Ali Görgülü de yönetimde 
yer aldı.Önceki gün gerçek-
leştirilen seçimlerle Antalya 
Barosu başkanlığına Ali 
Çağdaş Bozaner seçilirken, 
mevcut yönetimde yer alan 
Alanyalı Avukat Ali Gör-
gülü de yeniden yönetim 
kurulunda yerini aldı. Gör-
gülü, aldığı 2 bin 116 oy ile 
yönetimdeki yerini sağlam-
laştırdı. l MEHMET AL 



Alanya Belediyesi’nin Mahmutlar Mahallesi’nde yapı-
mını tamamladığı Hanife Cebeci Kreş ve Çocuk Akademisi, 
düzenlenen törenle açıldı. Modern eğitim anlayışıyla inşa 
edilen kreş, 3-6 yaş arası çocukların gelişim süreçlerine 
katkı sağlayacak.Alanya Belediyesi Hanife Cebeci Kreş 
ve Çocuk Akademisi açılış programına Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet Ali Yüce, Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Alaad-
din Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, Belediye Başkan Yardım-
cıları ve Danışmanları, meclis üyeleri, siyasi partilerin ilçe 
temsilcileri, kamu kurum müdürleri, hayırsever Cebeci Ai-
lesi, öğrenciler ve aileleri katıldı.

BAŞKAN ÖZÇELİK: ‘AİLELERİN YÜKÜNÜ 
HAFİFLETMEK İSTİYORUZ’

Açılış töreninde konuşan ve projede emeği geçen her-
kese teşekkür eden Başkan Özçelik, projenin Alanya’ya 
hayırlı olması temennisinde bulundu. Başkan Özçelik, “Ön-
celikle bu projeye emek veren herkese teşekkür ediyorum. 
Bu kreş, sadece bir binadan ibaret değildir. Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımız için güvenli bir yuvadır. Kaliteli bir 
eğitim merkezi ve onların sağlıklı gelişimi için donatılmış 
bir mekândır. Erken çocukluk eğitimi, çocuklarımızın ba-
şarılı olması için önemli. Belediye olarak bu sorumluluğu 
taşıyor ve çocuklarımızın en iyi imkânlara kavuşması 
için çalışıyoruz. Aynı zamanda ailelerin üzerindeki yükü 
hafifletmek istiyoruz. Biz, toplumumuzun her kesimi için 

fırsat eşitliğini sağlamaya kararlıyız. Çocuklarımız burada 
arkadaşlık, paylaşma, öğrenme ve kendini geliştirme fırsa-
tını bulacaklar. Önümüzdeki dönemde yeni kreşler, eğitim 
merkezleri ve sosyal projelerle hizmetlerimizi sürdüreceğiz. 
Çünkü biliyoruz ki bir toplumun kalkınması, çocuklarına 
verdiği değerle ölçülür. Bu kreş yalnızca belirli bir kesime 
değil, toplumun her kesimine hizmet verecek. Hepimiz bi-
liyoruz ki fırsat eşitliği her çocuğun hakkıdır. Sosyal adaleti 
ve eşitliği her zaman ön planda tutacağız. Ayrıca çalışan 
anneler için kreşler büyük bir ihtiyaç. Burada çocuklarının 
emin ellerde olduğunu bilerek huzurla çalışabilecekler” 
dedi. l ALANYA BELEDIYESI/BÜLTEN

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı paylaşımında, yaklaşan kış ayları 
öncesi yaşanabilecek muhtemel olum-
suzluklar karşısında üreticilerin zarar 

görmemesi için TARSİM sigortalarının mutlaka yaptı-
rılması gerektiğini belirtti. Konuyla ilgili sosyal medya 
hesabı üzerinden paylaşımda bulunan Başkan Göktepe, 
“Değerli üreticilerimiz, herkese hayırlı haftalar dili-
yorum. Malumunuz kış ayları geliyor. Önümüzdeki 
günlerde yağmurlu ve fırtınalı bir kış bekleniyor. Bu 
hususta özellikle örtü altında üreticilerimizin mağdur 
olmaması için mutlaka TARSİM Sigortalarını yaptır-
malarını rica ediyorum. TARSİM Sigortası hususunda 
kısaca bilgi vermem gerekirse, özellikle yangın, sel ve 
su baskını, fırtına, hortum vb. durumları poliçe kapsa-
mına alınan teminattır. Özellikle hasarla karşı karşıya 
geldiğimizde çok hızlı bir şekilde TARSİM’den yarar-
lanmak için hem devletimizin yüzde 50 sübvansiyonlu 
sigortasına dahil olmak hem de odamızın anlaşmalı 
olduğu TARSİM hizmetlerinden faydalanmak için ön-
celikle 2025 yılı ÇKS’nizi yaptırmanız gerekmektedir. 
Sonrasında da hasarla karşı karşıya gelmeden mutlaka 

TARSİM Sigortanızı yaptırmanızı rica ediyorum. 
Herkese hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum” ifa-
delerini kullandı. l ERKAN UYSAL
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.
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3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Üreticilere ‘kış’ uyarısı!

Tahir GÖKTEPE

Ailelerin yükünü hafifletecek

Tarihi Bedesten’de müzik şöleni
Alanya Belediyesi, ALTAV, ALTSO 

ve ALTİD iş birliği ile tarihi ve kültürel 
mekanların ön plana çıkarılması ama-
cıyla düzenlenen ‘Tarihi Mekanlardan 
Yükselen Müzik Tınıları’ konserlerinin 
yeni durağı tarihi Bedesten oldu.Alanya 
Belediyesi’nin Tarihi Mekanlardan 
Yükselen Müzik Tınıları konserleri, 
18-19-20 Ekim tarihlerinde Alanya 
Kalesi’ndeki Bedesten’de düzenlendi. 
Tarihi çarşıdaki konserlere ilgi yoğun 
olurken ilk gün Çağdaş Sesler Türk Mü-
ziği Topluluğu, ikinci gün ALKÜ Eğitim 
Fakültesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Mandolin ve Bağlama Topluluğu ve 
son olarak Trio Bel Canto Öncü Uçar, 

Yağızcan Keskin ve İlter Vurucu sahne 
aldı. Her yaş grubundan dinleyicilere 
muhteşem konserler veren sanatçılar, 
performanslarıyla ayakta alkışlandı. 

l HAYAL BAŞAR

Konsere vatandaşların ilgisi yoğun oldu. 

Bedenlerini kadavra olarak bağışladılar
Recep Ahmet Gökrüklü ve Ülkü Gökrüklü çifti Alanya Alaaddin Keykubat Üni-

versitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi’ne bedenlerini kadavra olarak bağışladılar. ALKÜ 
bilim ve tıp dünyasında yeni gelişmelere imza atmaya devam ediyor. ALKÜ Tıp 
Fakültesi Anatomi Ana Bilim Dalı’na tıp dünyası için iki önemli bağış daha yapıldı. 
Recep Ahmet Gökrüklü ve eşi Ülkü Gökrüklü, bedenlerini öldükten sonra anatomi 
eğitiminde kullanılmak üzere vasiyet etti. Vasiyetinin yerine getirilmesi için yasal 
belgelerin hazırlanmasından sonra, ALKÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Jale Selli ve Anatomi Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Seda Arslan’ın eşliğinde kar-
şılıklı olarak imzalar atıldı. l ALKÜ/BÜLTEN
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Kasımpaşa Teknik Direktörü Sami Uğurlu, Alanyaspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada “Deplasmanda bu puanları toplayan takımın çok daha fazla puan alması 
gerekiyordu” dedi.Trendyol Süper Lig’in 9. haftasında Kasımpaşa, deplasmanda Alan-
yaspor’u 2-1 mağlup ederek 3 puanın sahibi oldu. Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında karşılaşmayı değerlendiren Kasımpaşa Teknik Direktörü Sami Uğurlu, 
maçın çekişmeli geçtiğini söyledi. Karşılaşmanın başında çok etkili başlayan önde baskı 
ve presi doğru yapan takım geçişlerini etkili yapan bir Kasımpaşa takımı olduğunu 
belirten teknik adam, “Skoru da bulduk, 2-0’dan sonra oyunu yukarıya taşıdığımızı söy-
leyebilirim. İkinci yarının başında bulduğumuz pozisyonları gole çevirseydik, belki farklı 
bir sonuç ortaya çıkabilirdi. Ancak yediğimiz golden sonra ister istemez psikolojik olarak 
etkilendiğimizi dile getirebilirim. Ancak pozitif şekilde bakmak lazım. Doğru pozisyon 
alan takım halinde kazanılan topu iyi geçiş yapmaya çalışan bir takım vardı. Ancak o 
mesafeler uzadığında etkisini yitiriyor, çünkü oyun kurgusu bu değil, bizim istediğimiz 
birinci bölgeden ikinci bölgeye geçiş yapıp ikinci bölgeden ise üçüncü bölgede kaliteli 
keskin oyuncularımızla birlikte sonuca ulaşmaktı. Zaman zaman ikinci bölgeden üçüncü 
gölgeye geçişlerde zaman zaman zorlandık. Dediğim gibi hem psikolojik hem de oyun 
kurgusu bakımından son 30 dakika düzeltmemiz gereken dakikalar ve bu süreleri ne 
kadar yukarıya taşırsak, 70. 80. dakikalara taşıyabilirsek daha farklı bir takım haline ge-
lebiliriz” dedi.

‘KENDİ SAHAMIZDA ÇOK FAZLA PUANLAR KAYBETTİK’
Rizespor, Alanya ve Galatasaray gibi akımlarla çok zor 3 deplasman maçı oynadıkla-

rını ifade eden Uğurlu, “Bu zorlu zorlu maçlarda 7 puan alan bir Kasımpaşa takımı ancak 
kendi sahamızda çok fazla puanlar kaybettik. Dışarda bu puanları toplayan takımın bizim 
gibi iyi bir takımın çok daha fazla puan alması gerekiyordu. Ama lig uzun, iyi takım 
olduğumuzu biliyoruz, iyi oyuncularımız olduğunu biliyoruz, iyi oyun kurgumuzun 
olduğunu biliyoruz. İlk yarı iyi bir oyun vardı maçın son 20 dakikasına 25 dakikasına 
oyunu sığdırmamamız gerekiyor, çünkü 60-65 dakika oyunun üstünlüğü alan pozisyon 
bulan, golleri bulan bir Kasımpaşa takımı vardı. İlerleyen maçlarda bu oyunu bu planı 
daha doğru işleyip bu kurguyu daha iyi uygulamaya çalışabilen bizler sonuçta oyuncu-
larda bu oyunu ve kurguyu sahaya yansıttıklarında çok daha iyi bir Kasımpaşa takımı 
izleyeceğiz. Lig uzun maçlar zor, Alanyaspor’da çok zorlu bir deplasman. Buraya gel-
mek, burada galip gelmek oldukça zordu. İyi bir kadroya ve iyi bir teknik direktöre sahip 
onlarında bir planı var oyun kurgusu var, her rakibi burada zorlayacaklarını biliyoruz ve 
görüyoruz. Dediğim gibi iyi bir maç olacağını maçtan önce söylemiştik. Maç genelinde 
daha iyi oyunu sahaya yansıtan biz olduğumuzu düşünüyorum. Onun içinde oyuncula-
rımı tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı. l IHA

Trendyol Süper Lig’in 9. haftasında Alanyaspor, sahasında Ka-
sımpaşa’ya 2-1 mağlup oldu. Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında karşılaşmayı değerlendiren Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, “Bir yıl önce Alanyaspor’a ilk geldiğimizde Galatasaray 
ve Gaziantep’e karşı oynadığımız maçı hatırlayarak başlamak istiyo-
rum. O maçı kaybettik, ancak olumlu tarafından bakarsak bugün çok iyi 
oynadığımız bir maç oldu. Maça 1-0, hatta 2-0 geride başlamak ve bu 
skordan dönmek için neredeyse her şeyi denedik. Herkes ikinci yarıdan 
bahsediyor ama bence maçın dönüm noktaları ilk yarıdaydı. İlk yarıda 
1-0’iken hatta 2-0’iken beraberliği yakalayabileceğimiz anlar oldu. 
Üçüncü bölgede daha dikkatli olmamız gerekiyor” diye konuştu.

‘SORUMLUSU TAMAMEN BENİM’ 
İlk yarıda rakibe karşı iki farklı baskı yaptıklarını ve ikisinde de 

başarılı olduklarını aktaran Tekke, “Rakibin ilk yarıda birkaç tehlikeli 
pozisyonu vardı. İkinci yarıda ise bizim hatamızdan kaynaklanan bir 
pozisyonları oldu. O pozisyonda maçı 3-0 bitirebilirlerdi. Ancak genel 
hatlarıyla baktığımızda, oyunun etrafında ve içinde daha iyi şeyler ya-
pabilseydik, bugün galip gelebilirdik. Tabii, mağlubiyetin sorumlusu 
tamamen benim. Oyuncularımın emeklerine sağlık. Haftaya bir An-
talyaspor ile derbi maçımız var. Şu an buna odaklanmamız gerekiyor. 
Alanyaspor Teknik direktörü olarak her zaman şunu söylüyorum. İnşal-
lah cezalı ve sakatlarımız olmaz. Devre arasına kadar hedeflediğimiz 
puanları almak zorundayız. Bu puanlar çok önemli değil, ne kadar fazla 
puan toplayabilirsek o kadar iyi” ifadelerini kullandı. l IHA

‘Sorumlusu benim!’
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Kaşımpaşa mağlubiyetinin ardından yaptığı açıklamada, “Mağlubiyetin sorumlusu tamamen 
benim. Oyuncularımın emeklerine sağlık” dedi.

Fatih TEKKE

‘Maç çekişmeli geçti’

Sami UĞURLU 
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